

www.pearsoned.com

ကောင်းမွန်စွာ အသုံးပြုနိုင်ရန်

ข้อควรระวัง: งานที่ต้องใช้แรง ปั่นจักรยานทางขึ้น-ลงบันได หรือการวิ่งเหยาะๆ จะทำให้กล้ามเนื้อหัวใจทำงานหนักเกินไป ทำให้เกิดอาการเหนื่อย หายใจไม่สะดวก และอาจมีอาการวิงเวียนศีรษะได้

ศึกษาประวัติการตรวจหาเชื้อไวรัสโคโรนา (covid-19) / การติดเชื้อไวรัสระบบทางเดินหายใจเฉียบพลันรุนแรง (พหุเชื้อ 2) ในกลุ่มคนไทย กลุ่ม 2 มีผลของเพศ ค่าเบี่ยงเบน ค่าเบี่ยงเบนค่าจริง มีการพบวิธีพยากรณ์ 1 (72.14, 11.21)

ตอนที่๑๖ ตอนจบ ภาณุ อาบอบนวด งามล้ำนิภาพ

14000000

[illegible]

สำนักงานนโยบาย และแผนพลังงาน กระทรวง พลังงาน 2001

24 1111011 2561

WATER : 100.00%

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งาน โครงสร้างวิศวกรรม		3.00					32,704.68	
2	งานสถาปัตย์กรรม		3.00					48,691.13	
3	งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร		3.00					1,125.97	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									
1	งาน โครงสร้างวิศวกรรม							82,521.79	
	งานดิน		-						
	- ชุดดินร่วนถมจากนอกพื้นที่	4,000	00.00			84.45	337.80	337.80	
	- ทรายถมตามมาตรฐานท้องถิ่น	1,500	00.00	239.16	358.74	84.45	126.68	485.42	
	งานถมบ่อ		-					0.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80x6x50 ซม. ไม้ก่อ	23,000	00.00	153.54	3,531.42	113.45	2,609.35	6,140.77	
	- ตะปู	6,000	00.00	43.84	263.04			263.04	
	งานคอนกรีต		-					0.00	
	- คอนกรีต 1:2:5	8,200	00.00	1,017.65	203.53	339.49	67.90	271.43	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ใช้แบบ ไม้แบบกว้าง 320 ซม.ตามม)	4,000	00.00	1,594.39	6,377.56	424.79	1,699.16	8,076.72	
	งานเหล็ก		-					0.00	
	- เหล็กเส้นกลม dia.6 มม. (2.22 ตามกม)	27,000	00.00	18.22	491.94	2.47	66.69	558.63	
	- เหล็กเส้นกลม dia.9 มม. (4.99 ตามกม)	280,000	00.00	16.93	4,740.40	2.47	691.60	5,432.00	
	- เหล็กข้อต่อ dia.12 มม. (8.88 ตามกม)	108,000	00.00	17.61	1,901.88	2.47	266.76	2,168.64	

[illegible]

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1x8 นิ้ว	2,400	ม.บ.บ.	554.45	1,330,680			1,330,680
	- ไม้สนทาบองเล็ง 4 นิ้ว	4,000	กม.	29.86	119,440			119,440
	- สายผูกหรือมุงคาน	1,000	กม.	238.84	238,840			238,840
	- มวนพันเหล็ก 4 นิ้ว	3,000	กม.	25.59	76,770			76,770
	- แผ่นเหล็ก 0.20x0.20 ม. ทน 4.5	4,000	กม.	59.71	238,840			238,840
	- เหล็กเส้น 1x1/4 นิ้ว 0.73 ม.	2,200	เส้น	162.07	356,554			356,554
	- เหล็ก LG 50x50x2.3 มม. 0.73 ม.	6,000	กม.	533.13	3,198,780			3,198,780
	- อลูมิเนียม 4 ม. 0.73 ม. หรือ อลูมิเนียม 4 ม. 0.73 ม. 2.5 มม. 0.73 ม.	2,200	กม.	93.83	206,426			206,426
	- ยึด PVC 0.73 ม. 5 นิ้ว 5 นิ้ว หรือ ยึด 2 นิ้ว	1,000	กม.	127.55	127,550			127,550
	- กำแพงคอนกรีต 2 นิ้ว	1,000	L.S			853.00	853,000	853,000
	รวมค่าวัสดุต่อโครงการ	-	-		37,198.54		11,492.59	48,691.13
3	งานไฟฟ้า							
	- ท่อร้อยสายไฟ 36 นิ้ว 1.0 มม. 1.0 มม. 1.0 มม.	2,000	กม.	383.85	767,700	127.95	255,900	1,023,600
	- ตู้รับแรงดันไฟฟ้า 1.0 มม. 1.0 มม. 1.0 มม.	1,000	กม.	55.45	55,450	46.92	46,920	102,370
	รวมค่าแรงงานไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-		823,150		302,820	1,125,970

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยค่าก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวิศวกรรมขนาดใหญ่ หมู่ที่ 2 บ้านคลองหม ตำบลบึงสูง แบบมาตรฐานการทรัพย์สินทางน้ำ

ด้วยวิธีประมาณราคาโดยใช้วิธีวิเคราะห์ (Estimate) / งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวิศวกรรมขนาดใหญ่ หมู่ที่ 2 บ้านคลองหม ตำบลบึงสูง แบบมาตรฐานการทรัพย์สินทางน้ำ (72.14.1.21)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บึงสูง อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ

แบบฉบับที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงสูง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงสูง

คำนวณราคาโดย วิศวกรส่วนจัดซื้อ อ.สมเกียรติ รุ่งเรือง 2001

เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2563

หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โรงสูบน้ำ	82,521.79	1.1400	94,074.84	
2	ระบบกรองน้ำปริมาณ 10 ลบ.ม./ชม. (ตลอดปี)	572,012.73	1.1400	652,094.51	
3	ถังน้ำใสขนาด 100 ลบ.ม. (ตลอดปี)	314,714.85	1.1400	358,774.93	
4	ท่อถึงสูงขนาด 30 ซม. (ตลอดปี)	434,738.50	1.1400	495,601.89	
5	ปั๊มน้ำระบบสูบน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลบ.ม.	4,955.02	1.1400	5,648.72	
6	รั้ว-ประตูรั้ว (25X25)	26,930.41	1.1400	30,700.67	
7	ป้ายการประปา	3,144.53	1.1400	3,584.76	
8	การประสานท่อระหว่างระบบ	247,202.05	1.1400	281,810.34	
9	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำ	60,232.38	1.1400	68,664.91	
10	สระพักตะกอน	16,336.18	1.1400	18,623.25	
11	รางระบายน้ำ	12,679.79	1.1400	14,454.96	
12	ระบบท่อส่งน้ำดิบ	151,908.05	1.1400	173,175.18	
13	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	183,667.00	1.1400	209,380.38	
14	ระบบไฟฟ้า	141,796.99	1.1400	161,648.57	
15	ที่ดินสุกรัง	103,461.88	1.1400	117,946.54	
	รวมค่าก่อสร้าง (สองด้านนอกตามแปลนพื้นที่รวมทั้งภาษีโรงเรือนที่ดินกับภาษีอากร)			2,686,184.45	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวิถีชีวิตชนบทใหญ่ หมู่ที่ 2 บ้านดงกษม ตำบลบึงเตย งบประมาณ 2563

สัญญาที่ก่อสร้าง ค่าบด นบตง อ.บดตงวิไล จ.บดตงวิไล / งบก่อสร้างระบบประปา หมู่ที่ 2 บ้านดงกษม ตำบลบึงเตย งบประมาณ 2563 (72-14.11.21)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเตย

ที่มาของเงินอุดหนุน งบอุดหนุน (งบอุดหนุน) / งบอุดหนุนระบบประปา หมู่ที่ 2 บ้านดงกษม ตำบลบึงเตย งบประมาณ 2563

ที่มาของเงินอุดหนุน งบอุดหนุน (งบอุดหนุน) / งบอุดหนุนระบบประปา หมู่ที่ 2 บ้านดงกษม ตำบลบึงเตย งบประมาณ 2563

วันที่ 24 เมษายน 2563

หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างเหมา	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด	40,200.00	2,814.00	43,014.00	
2	เครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด	55,000.00	3,850.00	58,850.00	
3	เครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์	20,600.00	1,442.00	22,042.00	
4	เครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์	8,700.00	609.00	9,309.00	
5	เครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์	3,800.00	266.00	4,066.00	
6	ค่าวัสดุ	10,000.00	700.00	10,700.00	
7	ระบบไฟฟ้าภายนอก	192,369.00	13,465.83	205,834.83	
	รวมค่าก่อสร้าง (ตามแบบที่เสนอ)			353,815.83	

แบบสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารหลักฝั่งอ่าวต๋องสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวิศวกรรมใหญ่ 2 ชั้นคอนกรีต คานคองคั้ง แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ

ตัวชี้วัด/ประเภทอาคาร : อาคารอเนกประสงค์ (Multi-use) / งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวิศวกรรมใหญ่ 2 ชั้นคอนกรีต คานคองคั้ง แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ (72.14.1.2.1)

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบล นพพอง อำเภอศรีวิไล จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลนพพอง กิ่งกาบวิภาวดี ตำบลนพพอง

คำนวณโดย : ภัทรวิทย์ อ.สมบัติรุ่งเรือง 2001

เมื่อ วันที่

หน้า : ๒๓

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงสร้าง	94,074.84	
2	ระบบกรองน้ำดิบขนาด 10 ลบ.ม./ชม. (คอนกรีต)	652,094.51	
3	ถังน้ำใสขนาด 100 ลบ.ม. (คอนกรีต)	358,774.93	
4	ท่อส่งสูงขนาด 30 ซม.ม.(คอนกรีต)	495,601.89	
5	ปั๊มยกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลบ.ม.	5,648.72	
6	รั้ว-ประตูรั้ว (25X25)	30,700.67	
7	ไฟฟ้าการประปา	3,584.76	
8	การประสานท่อระหว่างระบบ	281,810.34	
9	การประสานท่อภายในโรงงาน	68,664.91	
10	สระพักตะกอน	18,623.25	
11	วางระบบน้ำ	14,454.96	
12	ระบบท่อส่งน้ำดิบ	173,175.18	
13	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	209,380.38	
14	ระบบไฟฟ้า	161,648.57	
15	ดินลูกรัง	117,946.54	
16	รวมอาคาร : งานสุญญากาศ	353,815.83	
สรุป	ค่าก่อสร้าง(ตามอัตราแบบ ป.ร.5)	3,040,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งาน ระบบควบคุมสิ่งแวดล้อม 10 ค.บ.ม. (ต่อค.บ.ม.)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภท ค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบสิ่งแวดล้อมค่าจ้าง หมู่ที่ 2 บ้านคลองหมื่น ตำบลหมื่นหลวง อำเภอเสนา จังหวัดนนทบุรี

สัญญาประชาคมราคาต่อหน่วย (๑๖๗๗๖๖) / จำนวนก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบสิ่งแวดล้อมค่าจ้าง หมู่ที่ 2 บ้านคลองหมื่น ตำบลหมื่นหลวง อำเภอเสนา จังหวัดนนทบุรี (๖๒,๑๔,๑๒,๑)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หมื่นหลวง อำเภอเสนา จังหวัดนนทบุรี

แบบที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่นหลวง อำเภอเสนา จังหวัดนนทบุรี

คำนวณราคาโดย ใช้งบประมาณค่าจ้าง ค.บ.ม.ปีงบประมาณ 2๐๐1

เมื่อวันที่ 24 เมษายน 25๖3

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งาน โครงสร้างวิศวกรรม		ก.บ.					466,982.17	
2	งานสถาปัตย์กรรม		ก.บ.					103,239.24	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		ก.บ.					1,791.32	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานขึ้นเงินประมาณ									572,012.73
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดิน								
	- ขุดดินถมดินจากถนนดิน	45,000	กบ.ม.			84.45	3,800.25	3,800.25	
	- ทบดินถมดิน, ทบดินถมดิน	10,000	กบ.ม.	239.16	2,391.60	84.45	844.50	3,236.10	
	งานระบบท่อ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% สลักไม้ทั่วไป	337,000	กบ.ม.	153.54	51,742.98	113.45	38,232.65	89,975.63	
	- ก้อนคอนกรีต 5" x 3.00 ม. 50%	50,000	กบ.ม.	12.80	640.00			640.00	
	- ตะปู	84,000	กบ.	43.84	3,682.56			3,682.56	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	3,200	กบ.ม.	1,270.97	4,067.10	339.49	1,086.37	5,153.47	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	24,000	กบ.ม.	1,516.63	36,399.12	424.79	10,194.96	46,594.08	
	- คอนกรีต 1 : 1/2 : 3	27,000	กบ.ม.	1,516.63	40,949.01	424.79	11,469.33	52,418.34	
	- ปูนทราย 1 : 4	1,000	กบ.ม.	1,023.60	1,023.60	339.49	339.49	1,363.09	
	งานเหล็ก								

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กเส้นกลม เส้น 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	82.000	กก.	18.22	1,494.04	2.47	202.54	1,696.58	
	- ท่อเหล็กเส้นกลม เส้น 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	688.000	กก.	16.96	11,668.48	2.47	1,699.36	13,367.84	
	- ท่อเหล็กข้ออ้อย เส้น 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	3,362.000	กก.	17.61	59,204.82	2.47	8,304.14	67,508.96	
	- ท่อเหล็กข้ออ้อย เส้น 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	1,370.000	กก.	17.16	23,592.20	2.47	3,383.90	26,976.10	
	- ท่อเหล็กข้ออ้อย เส้น 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	103.000	กก.	18.18	1,872.54	2.47	254.41	2,126.95	
	- ตัวตุ้มคอนกรีต	160.000	กก.	40.86	6,537.60	0.00	0.00	6,537.60	
	รวมค่าอะลูมิเนียม								
	- ท่อเหล็กเส้นกลม เส้น 6"	0.300	ฟุต	3,412.00	1,023.60	341.20	102.36	1,125.96	
	- ท่อเหล็กเส้นกลม เส้น 4"	2.000	ฟุต	1,494.75	2,989.50	170.60	341.20	3,330.70	
	- ท่อเหล็กเส้นกลม เส้น 3"	2.000	ฟุต	1,076.22	2,152.44	149.28	288.56	2,441.00	
	- ท่อเหล็กเส้นกลม เส้น 2"	4.000	ฟุต	470.34	1,881.36	68.24	272.96	2,154.32	
	- ท่อเหล็กเส้นกลม เส้น 1 1/2"	4.000	ฟุต	279.02	1,116.08	42.65	170.60	1,286.68	
	- ท่อเหล็กเส้นกลม เส้น 1"	2.000	ฟุต	249.13	498.26	29.86	59.72	557.98	
	- ท่อเหล็กเส้นกลม เส้น 3/4"	1.000	ฟุต	167.41	167.41	25.59	25.59	193.00	
	- ท่อ PVC. ยาว 4 ม. เส้น 8.5 ฟุตต่อฟุต เส้น 1 1/2"	3,500	ฟุต	95.66	143.49	25.59	38.39	181.88	
	- ท่อ PVC. ยาว 4 ม. เส้น 8.5 ฟุตต่อฟุต เส้น 1"	2,000	ฟุต	51.82	103.64	25.59	51.18	154.82	
	- ท่อพลาสติก เส้น 1/2"	1.000	ฟุต	784.76	784.76	25.59	25.59	810.35	
	- ฟลักซ์ PVC. เส้น 1.5 เส้น 1 1/2"	8.000	ฟุต	102.36	818.88			818.88	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC. เส้น 1.5 เส้น 1 1/2"	8.000	ฟุต	11.96	95.68			95.68	
	- ส่วนหางท่อเหล็กเส้นกลม เส้น 1/2"	1.000	ฟุต	21.92	21.92			21.92	
	- ส่วนหางท่อเหล็กเส้นกลม เส้น 3/4"	1.000	ฟุต	29.90	29.90			29.90	
	- ส่วนหางท่อเหล็กเส้นกลม เส้น 1"	3.000	ฟุต	43.85	131.55			131.55	
	- ส่วนหางท่อเหล็กเส้นกลม เส้น 1 1/2"	3.000	ฟุต	219.92	659.76			659.76	
	- ส่วนหางท่อเหล็กเส้นกลม เส้น 2"	4.000	ฟุต	29.90	119.60			119.60	
	- ส่วนหางท่อเหล็กเส้นกลม เส้น 3"	7.000	ฟุต	43.85	306.95			306.95	
	- ส่วนหางท่อเหล็กเส้นกลม เส้น 4"	5.000	ฟุต	151.83	759.15			759.15	
	- ส่วนหางท่อเหล็กเส้นกลม เส้น 5"	8.000	ฟุต	267.84	2,142.72			2,142.72	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตานพวงกลิ้งมุมรัศมี 90 มม. dia 6"	1,000	ตัว	989.48	989,48			989,48	
	- ข้อต่อ 90 องศา ขนาด dia 1 1/2"	3,000	ตัว	290.02	870,06			870,06	
	- หัวพวงกลิ้ง มุม 90 องศา dia 4"	1,000	ตัว	2,175.15	2,175.15			2,175.15	
	- หัวต่อหัวมุมพวงกลิ้งมุมรัศมี dia 3/4"	2,000	ตัว	11.94	23.88			23.88	
	- หัว-ใบพัด รุ่น 1.5 dia 4"	1,000	ตัว	358.26	358.26			358.26	
	- ใบพัดเหล็กกลมรัศมี dia 3/4"	2,000	ตัว	8.53	17.06			17.06	
	- หัวแปด dia 4"	1,000	ตัว	187.66	187.66			187.66	
	- หัวแปดเหล็กต่อกลิ้งภายใน dia 6"	2,000	ตัว	435.03	870.06			870.06	
	- หัวแปดเหล็กต่อกลิ้งภายใน dia 4"	6,000	ตัว	247.37	1,484.22			1,484.22	
	- หัวแปดเหล็กต่อกลิ้งภายใน dia 3"	6,000	ตัว	272.96	1,637.76			1,637.76	
	- ประตูป้อง dia 3"	3,000	แผ่น	17.06	51.18			51.18	
	- ประตูป้อง dia 4"	16,000	แผ่น	23.88	382.08			382.08	
	- ประตูป้อง dia 6"	3,000	แผ่น	34.12	102.36			102.36	
	- บอลลิ้นพวง	144,000	ตัว	19.62	2,825.28			2,825.28	
	- ประตูป้องเหล็กต่อพวง dia 3"	2,000	ตัว	5,211.83	10,423.66			10,423.66	
	- ประตูป้องเหล็กต่อพวง dia 4" แบบพวงกลิ้ง	2,000	ตัว	6,508.39	13,016.78			13,016.78	
	- ประตูป้องเหล็กต่อพวง dia 6" แบบพวงกลิ้ง	1,000	ตัว	10,406.60	10,406.60			10,406.60	
	- ประตูป้องเหล็กต่อพวง dia 8" แบบพวงกลิ้ง	3,000	ตัว	5,843.05	17,529.15			17,529.15	
	- ประตูป้อง พวงกลิ้ง dia 1"	2,000	ตัว	324.14	648.28			648.28	
	- ประตูป้อง พวงกลิ้ง dia 1 1/2"	8,000	ตัว	196.90	1,575.20			1,575.20	
	- หัวต่อกลิ้ง 1"	10,000	เมตร	21.33	213.30			213.30	
	- หัวต่อพวงกลิ้ง (แบบใบพัดยาว) dia 1"	3,000	ตัว	264.43	793.29			793.29	
	- หัวแปดเหล็กต่อ dia 1/2" หัวแปดหัวท้าย	4,000	ตัว	81.04	324.16			324.16	
	- ประตูป้องเหล็กต่อพวง dia 4"	1,000	ตัว	8,956.50	8,956.50			8,956.50	
	- ค่าแรงติดตั้งระบบ	1,000	L.S			7,335.00	7,335.00	7,335.00	
	รวมค่าติดตั้ง								
	- ค่าขึ้น คัด คัด คัด คัด คัด 6.00 m	1	ตัว	812.91	41,458.41			41,458.41	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	พื้นที่ 180 ตร.ม.รับชั้นรอบรูป 77 ซม.								
	รวมค่าแรงยกเสาเข็ม 1 เมตร				378,491.12		88,533.04	466,982.17	
2	งานเสาเข็มคอนกรีต								
	งานก่ออิฐ								
	- ก่ออิฐก่อ 1/2 หน้า	68,000	ก.ก.	213.25	14,501.00	50.71	4,060.28	18,561.28	
	- ก่ออิฐรับน้ำหนักเสาเข็ม (19x39x9 ซม.)	2,400	ก.ก.	136.48	327.55	51.18	122.83	450.38	
	งานคานรับน้ำหนัก								
	- คานรับน้ำหนักเสาเข็ม	180,000	ก.ก.	49.47	8,904.60	69.95	12,591.00	21,495.60	
	- คานรับน้ำหนัก	86,000	ก.ก.	55.45	4,768.70	74.21	6,382.06	11,150.76	
	- เทพื้นปูนทราย	0,900	ก.ก.	1,023.60	921.24	339.49	305.54	1,226.78	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	180,000	ก.ก.	29.86	5,374.80	25.59	4,606.20	9,981.00	
	- ทาสีน้ำมัน	23,000	ก.ก.	38.39	882.97	32.41	745.43	1,628.40	
	- ทาสีผนังปูน	90,000	ก.ก.	93.83	8,444.70	29.86	2,687.40	11,132.10	
	งานอื่นๆ								
	- ไม้กระดาน 1 1/2x6"	2,700	ก.ก.	404.70	1,135.69	89.57	241.84	1,577.53	
	- ไม้กระดาน 2x4"	1,200	ก.ก.	682.40	818.88	89.57	107.48	926.36	
	- งานทาสีผนังปูน 1 เมตร	2,000	ก.ก.	1,004.47	2,008.94	187.66	375.32	2,384.26	
	- งานทาสีผนังปูน 1 เมตร	2,000	ก.ก.	677.61	1,355.22	187.66	375.32	1,730.54	
	- ไม้กระดาน 1 เมตร	4,000	ก.ก.	757.34	3,029.36	89.75	359.00	3,388.36	
	- ไม้กระดาน 1 เมตร	8,000	ก.ก.	677.61	5,420.88	89.75	718.00	6,138.88	
	- ไม้กระดาน 1 เมตร	8,000	ก.ก.	18.77	150.16			150.16	
	- ไม้กระดาน 1 เมตร	16,000	ก.ก.	17.06	272.96			272.96	
	- ไม้กระดาน 1 เมตร	8,000	ก.ก.	12.80	102.40			102.40	
	- ไม้กระดาน 1 เมตร	28,000	ก.ก.	25.59	716.52			716.52	
	- ไม้กระดาน 1 เมตร	8,000	ก.ก.	29.86	238.88			238.88	
	- ไม้กระดาน 1 เมตร	2,000	ก.ก.	238.84	477.68			477.68	

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นยัดยี่สิบตอน 0.19x0.20 ม. กว. 4.5 ม.	✓	1,000 แผ่น	59.71	59,710			59,710	
	- แผ่นเหล็ก 0.15x0.15 ม. กว. 3/16"	✓	2,000 แผ่น	55.00	110,000			110,000	
	- ท่อดำ 10 40x40x5 มม. ยาว 6 ม.	✓	1,000 ท่อน	46.92	46,920			46,920	
	- ท่อดำ 10 75x75x6 มม. ยาว 6 ม.	✓	1,000 ท่อน	919.53	919,530			919,530	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม ยาว 2.8 ม. กว. 0.91x2.435 ม.	✓	3,000 แผ่น	179.13	537,390			537,390	
	- ท่อรี้นตอน dia. 6" มม.	✓	9,000 ท่อน	8.53	76,770			76,770	
	- บล็อกดินเผา dia. 3/8"	✓	9,000 ก้อน	21.13	191,970			191,970	
	- หินทรายบดประจุ	✓	1,000 L.S	0.00	0.00	682.40	682.40	682.40	
	- ทว. ทว. 0.5 นิ้ว	✓	1,200 ซม.ม.	1,407.45	1,688.94	341.20	409.44	2,098.38	
	- ทว. 0.5 นิ้ว dia. 1 1/4"-2 1/4"	✓	0.800 ซม.ม.	1,407.45	1,125.96	341.20	272.96	1,398.92	
	- ปูนทรายระดับหน้าเทปูนใต้ ทว. ยาว 10.2	✓	1,000 ซม.	2,507.82	2,507.82	878.59	878.59	3,386.41	
	รวมค่าวัสดุและระบบไฟฟ้า	-	-		67,318.14		35,921.10	103,239.24	
3	งานไฟฟ้า								
	- ท่อร้อยสายลวด 36 นิ้ว พลาสติก ยาว 10 เมตร และ อุปกรณ์	✓	3,000 ซม.	383.85	1,151.55	127.95	383.85	1,535.40	
	- ใต้รับแบบฝังสายลวดพลาสติก ยาว 10 เมตร	✓	2,000 ซม.	55.45	110.90	72.51	145.02	255.92	
	รวมค่าแรงงานไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-		1,262.45		528.87	1,791.32	

แบบสำรวจข้อมูล ปริมาณงาน และราคา

กรุงเทพมหานคร 100 ถนน (ต่อคัน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงทางเท้าข้างถนนด้านซ้ายมือสำหรับระบบประปาหมู่บ้าน โดยมีลักษณะพื้นที่อยู่ หมู่ที่ 2 ตำบลกวม ตำบลบ่อตง แบบมาตรฐานตามข้อกำหนด

ฝ่ายรับผิดชอบโครงการ : นายสมชาย ใจดี (ชื่อจริง) / งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน โดยมีลักษณะพื้นที่อยู่ หมู่ที่ 2 ตำบลกวม ตำบลบ่อตง แบบมาตรฐานตามข้อกำหนด (72.14.11.21)

แบบสำรวจที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อตง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อตง

ตามมาตรฐานไทย ปีที่ผู้ร่วมจัดทำ : ค.ศ. 2001

เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2563

หน้า : 11/11

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					314,714.85	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					42,604.89	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม							357,319.74	
	งานดิน	-							
	- ขุดดินถมดินรากถนน	214.000	ลบ.ม.			84.45	18,072.30	18,072.30	
	- ขยายถนน, ขยายท่อระบายน้ำ	5.000	ลบ.ม.	239.16	1,195.80	84.45	422.25	1,618.05	
	งานถนนท่อ	-							
	- ปูถนนท่อระบายน้ำ 80% หรือ ปูท่อ	202.000	ตร.ม.	153.54	31,015.08	113.45	22,916.90	53,931.98	
	- ทำถนนท่อ 3"x300 มม. (50%)	70.000	คัน	12.80	896.00			896.00	
	- ตะปู	45.000	ลบ.	48.84	2,197.80			2,197.80	
	งานท่อระบายน้ำ	-							
	- ท่อระบายน้ำ 1: 3-5	5.000	ลบ.ม.	1,270.97	6,354.85	339.49	1,697.45	8,052.30	
	- ท่อระบายน้ำ 1: 2-4	6.000	ลบ.ม.	1,516.63	9,099.78	424.79	2,548.74	11,648.52	
	- ท่อระบายน้ำ 1: 1/2-3	29.000	ลบ.ม.	1,673.59	48,514.11	424.79	12,318.91	60,853.02	
	งานท่อ	-							
	- (ท่อระบายน้ำ dia. 6 มม. (2.22 ซม.))	25.000	ลบ.	18.22	455.50	2.81	70.25	525.75	
	- (ท่อระบายน้ำ dia. 9 มม. (4.99 ซม.))	540.000	ลบ.	16.96	9,138.40	3.50	1,890.00	11,048.40	

[illegible]

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าขนส่ง		รวม	หมายเหตุ
				รวมค่าวัสดุ	รวมค่าขนส่ง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าขนส่ง		
	- วัสดุสิ้นเปลือง	✓ 57,000	฿1.00	29,896	1,702.02	25.59	1,458.63	3,160.65	
	- วัสดุสิ้นเปลือง	✓ 5,000	฿1.00	38.39	191.95	32.41	162.05	354.00	
	- วัสดุสิ้นเปลือง	95,000	฿1.00	93.83	8,913.85	32.41	3,078.95	11,992.80	
	รวมค่าวัสดุสิ้นเปลือง	-	-		30,766.47		11,838.42	42,604.89	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน หรือฐานขนาด 30 คน.ม. (ต่อคัน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยรายละเอียดส่วนประกอบประมาณ 2 ปีงบประมาณ ค่าประมาณ ค่าประมาณ แสดง แบบมาตรฐาน ความพร้อมของ

ตัวชี้วัดประสิทธิภาพที่ควรคำนึงถึง (Key Indicators) / รายละเอียดส่วนประกอบประมาณ 2 ปีงบประมาณ ค่าประมาณ ค่าประมาณ แสดง แบบมาตรฐาน ความพร้อมของ (72.14.1.21)

สถานที่ก่อสร้างตาม แผนงาน อำนวยการวิไล จันทบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบล และองค์การบริหารส่วนตำบล

กำหนดเวลาโดย ภาษีผู้มีส่วนเกี่ยวข้อง อ.สมปิตร์ สุริ่ง 2008

เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2563

หน้า : 1/1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					302,995.87	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					131,742.63	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							434,738.50	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดิน								
	- ขุดดินตามฐานรากถนน	35,000	ม.ค.ค.			84.43	2,955.75	2,955.75	
	- ทบดินตามฐานรากถนน	3,500	ม.ค.ค.	239.16	837.06	84.43	295.58	1,132.64	
	งานถมดิน	-							
	- ถมดินถมดินถมดินถมดิน 50% หรือถมดินถมดิน	243,000	ม.ค.ค.	153.54	37,310.22	113.45	27,568.35	64,878.57	
	- ทำชั้นผิวหน้าดินถมดิน (คิด 50%)	575,000	ส.ค.	12.80	7,360.00			7,360.00	
	- คละปูน	61,000	ม.ค.	43.84	2,674.24			2,674.24	
	งานคอนกรีต	-							
	- คอนกรีต 1:3:5	0,500	ม.ค.ค.	1,270.97	635.49	339.49	169.75	805.23	
	- คอนกรีต 1:2:4	21,000	ม.ค.ค.	1,516.63	31,849.23	424.79	8,930.59	40,769.82	
	- คอนกรีต 1:1/2:3	9,500	ม.ค.ค.	1,673.59	15,899.11	424.79	4,035.51	19,934.61	
	งานเหล็ก	-							
	- เหล็กเส้นขนาด 6 มม. (2.200.0เส้น)	65,000	ม.ค.	18.22	1,184.30	3.50	227.50	1,411.80	
	- เหล็กเส้นขนาด 9 มม. (4.990.0เส้น)	1,042,000	ม.ค.	16.96	17,672.32	3.50	3,647.00	21,319.32	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้าง		ค่าปรังาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและปรังาน		
1	- เหล็กข้อต่อ 12 มม (8.880C/เส้น)	825.000	มม.	17.61	14,528.25	2.38	1,964.33	16,492.58		
	- (เหล็กข้อต่อ 16 มม (15.8 มม/เส้น))	420.000	มม.	17.61	8,276.70	2.81	1,320.70	9,597.40		
	- (เหล็กข้อต่อ 20 มม (24.7 มม/เส้น))	2,620.000	มม.	18.18	47,631.60	2.47	6,471.40	54,103.00		
	- ทรายถมที่ No 18	150.000	มม.	40.86	6,129.00		0.00	6,129.00		
	รวมค่าขึ้น	-								
	- ทรายถมที่ 0.26x0.26 ม.x1.20	8.000	กม	5,535.97	44,287.76	1,143.02	9,144.16	53,431.92		
	รวมค่าปรังานและวัสดุปรังาน	-	-		236,275.27		66,720.60	302,995.87		
	รวมค่าปรังานและวัสดุปรังาน	-								
	- งานก่อและปูนก่อ	-								
	- งานก่อเหล็กก่อปูนก่อ 4"	3.000	กม	1,494.75	4,484.25	213.25	639.75	5,124.00		
2	- งานก่อเหล็กก่อปูนก่อ 3"	6.000	กม	1,076.22	6,457.32	149.28	895.68	7,353.00		
	- ผนังก่อปูนก่อเหล็กก่อปูน 4"	12.000	กม	272.96	3,275.52			3,275.52		
	- ประกันยาง 4"	9.000	มม	23.88	214.92			214.92		
	- ข้อต่อเหล็กก่อปูนก่อ 90 มม หนา 2 สัน หนา 3" (ทึบ)	2.000	กม	1,202.73	2,405.46			2,405.46		
	- ข้อต่อเหล็กก่อปูนก่อ 90 มม หนา 2 สัน หนา 4" (ทึบ)	1.000	กม	1,560.99	1,560.99			1,560.99		
	- ข้อต่อเหล็กก่อปูนก่อ 45 มม หนา 2 สัน หนา 4"	2.000	กม	1,398.92	2,797.84			2,797.84		
	- ผนังก่อปูนก่อเหล็กก่อปูน 3"	26.000	กม	247.37	6,431.62			6,431.62		
	- ประกันยาง 3"	12.000	มม	17.06	204.72			204.72		
	- ข้อต่อเหล็กก่อปูนก่อ 45 มม หนา 2 สัน หนา 3"	160.000	กม	19.62	3,139.20			3,139.20		
	- ข้อต่อเหล็กก่อปูนก่อ 45 มม หนา 2 สัน หนา 3"	4.000	กม	1,172.88	4,691.52			4,691.52		
3	- ผนังก่อปูนก่อเหล็กก่อปูน 3 สัน หนา 3"	1.000	กม	1,774.24	1,774.24			1,774.24		
	- ประกันยางก่อปูนก่อ 3 สัน หนา 3"	1.000	กม	5,211.83	5,211.83			5,211.83		
	- ข้อต่อเหล็กก่อปูนก่อ 90 มม หนา 2 สัน หนา 3"	1.000	กม	1,066.25	1,066.25			1,066.25		
	- ข้อต่อเหล็กก่อปูนก่อ 90 มม หนา 2 สัน หนา 3"	1.000	กม	203.01	203.01			203.01		
	- ผนังก่อปูนก่อเหล็กก่อปูน 3 สัน หนา 3"	24.000	กม	119.42	2,866.08			2,866.08		
	- ข้อต่อเหล็กก่อปูนก่อ 45 มม หนา 2 สัน หนา 3"	72.000	กม	12.80	921.60			921.60		
	- ผนังก่อปูนก่อเหล็กก่อปูน 3 สัน หนา 3"	24.000	กม	10.24	245.76			245.76		
	- ผนังก่อปูนก่อเหล็กก่อปูน 3 สัน หนา 3"	24.000	กม	10.24	245.76			245.76		
	- ผนังก่อปูนก่อเหล็กก่อปูน 3 สัน หนา 3"	24.000	กม	10.24	245.76			245.76		
	- ผนังก่อปูนก่อเหล็กก่อปูน 3 สัน หนา 3"	24.000	กม	10.24	245.76			245.76		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้สอย		ต้นทุนรวม		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าใช้สอยเฉลี่ยรวม		
•	- มีหน้าดิน 3"	3,000	ชุด	230.31	690.93			690.93		
	- มีหน้าดิน 4"	1,000	ชุด	290.02	290.02			290.02		
	- จำนวน	1,000	L.S			8,956.00	8,956.00	8,956.00		
	งบค่าปุ๋ยปน.สวนต่าง	-								
	- ค่าปุ๋ยป่นวิเศษรวมค่าเสา, ตะป	243,000	ชุด	49.47	10,886.58	69.95	14,969.30	25,355.88		
	งบค่าดี	-								
	- ค่าจ้างพ่อค้าผลิต	244,000	ชุด	29.80	6,377.20	25.59	5,476.26	11,853.46		
	- ค่าจ้างนาย	28,000	ชุด	38.39	1,074.92	32.41	907.48	1,982.40		
	- ค่าปุ๋ยผสม	64,000	ชุด	93.83	6,005.12	32.41	2,074.24	8,079.36		
	งบค่าอื่นๆ	-								
	- ปั่น โคมถักขึ้นหลอดสูงหลอดรวมค่า	4,000	ชุด	1,782.70	1,782.70	3,377.88	3,377.88	5,160.58		
	- ปั่นหลอดระดับพื้นหลอดหลอด หรือหลอด	1,000	ชุด	5,203.30	5,203.30	1,288.03	1,288.03	6,491.33		
	- เสาหลอดพื้นหลอดหลอด หรือหลอด	1,000	ชุด	5,459.20	5,459.20	1,535.40	1,535.40	6,994.60		
	- ปั่น โคมถักหลอดยาว 3.00 ม.	1,000	ชุด	3,326.70	3,326.70			3,326.70		
•	- ค่าปุ๋ยผสมหลอดหลอดหลอด รวมค่า 0.20x0.20 ม.	7,000	หลอด	59.71	417.97			417.97		
	- ค่าปุ๋ยผสมหลอดหลอดหลอด รวมค่า 2.8 ซม. ชุด 91x2.435 ม.	4,000	หลอด	179.13	537.39			537.39		
	- ค่าปุ๋ยหลอดหลอดหลอดหลอด รวมค่า 0.90x0.90 ม.	1,000	ชุด	554.45	554.45			554.45		
	- ค่าปุ๋ยรวม	1,000	L.S			1,364.00	1,364.00	1,364.00		
	รวมค่างบค่าหลอดหลอดรวม	-	-		90,258.61		41,484.02	131,742.63		

แบบสลาบทาร ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน: ป้ายขอกระดาษน้ำ 15 ซม.ขนาด 160 ซม.ม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ป้ายขอกระดาษน้ำสำหรับระบบประปาหมู่บ้าน เขตชลประทานใหญ่ หมู่ที่ 2 บ้านคลองขุม ตำบลหนองแบบมาตรฐานกรมชลประทาน

คำอธิบายรายละเอียดการขอใบเสนอราคา (scope of work) / งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน เขตชลประทานใหญ่ หมู่ที่ 2 บ้านคลองขุม ตำบลหนองแบบมาตรฐานกรมชลประทาน (72.14.1.21)

สถานที่ก่อสร้าง: ตำบล นาส่ง อ.หนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแบบมาตรฐานกรมชลประทาน

กำหนดราคาโดย: จ้างผู้รับจ้างอัตรา 0.000 บาทต่อตารางเมตร 2001

เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2563

หน้า: ๒๓

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
1	ป้ายขอกระดาษน้ำ 15 ซม.		รวม					4,955.02		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินบาท										
1	ป้ายขอกระดาษน้ำ 15 ซม.							4,955.02		
	- แผ่นเหล็ก 1.20x2.40 ม. ทน 4.5 มม.	1,000	แผ่น	1,876.60	1,876.60			1,876.60		
	- เหล็กเส้น 1/4 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1,000	เส้น	124.53	124.53			124.53		
	- เหล็กเส้น 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1,000	เส้น	147.56	147.56			147.56		
	- เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	1,000	เส้น	122.83	122.83			122.83		
	- เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม.	1,000	เส้น	401.76	401.76			401.76		
	- ตะปู ยาว 0.02 ม.	2,000	ชุด	298.55	597.10			597.10		
	- เหล็กเส้นเส้น เส้นขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 25 มม.	1,000	ชุด	187.66	187.66			187.66		
	- ตัวลวดเส้น เส้นขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/16 นิ้ว	10,000	เมตร	17.06	170.60			170.60		
	- แกสคอนกรีต 5 ลิตร	1,000	ชุด	12.79	12.79			12.79		
	- ทรายถม	5,000	คิว	38.38	115.14			115.14		
	- ค่าบริหารจัดการ	1,000	L.S					1,108.90		
	รวมค่าป้ายขอกระดาษน้ำเป็นเงินบาท	-	-					1,198.45		
								4,955.02		

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้าง		จำนวนเงิน		รวม		หมายเหตุ
				รวมก่อนภาษี	จำนวนเงิน	รวมก่อนภาษี	จำนวนเงิน	ค่าจ้างและรวมเงิน		
1	รวมค่าจ้าง									
	- เงินตอบแทนกองทัพอากาศ 80% หรือ 100%	1,140	บาท	153.54	175.04	113.45	129.33	304.37		
	- ค่าจ้าง	0.200	บาท	43.84	8.77			8.77		
	- ค่าจ้างพิเศษค่าจ้าง	1,000	L.S			554.45	554.45	554.45		
	รวมค่าจ้างรวมค่าจ้าง	-	-		3,952.68		1,329.42	5,282.10		
2	ค่าจ้าง 4 ชั่วโมง									
	- ค่าจ้างฐานค่าจ้าง	0.800	บาท			84.45	67.56	67.56		
	- ค่าจ้างฐานค่าจ้าง	0.100	บาท	239.16	23.92	84.45	8.45	32.36		
	- ค่าจ้างพิเศษ 1: 3: 5	0.120	บาท	1,270.97	152.52	339.49	40.74	193.26		
	- ค่าจ้างพิเศษ 1: 2: 4	0.560	บาท	1,516.63	849.31	424.79	237.88	1,087.20		
	- ค่าจ้างพิเศษ	0.119	บาท	18.77	2.23	2,814.90	334.97	337.21		
	- ค่าจ้างพิเศษ No 18	1.600	บาท	40.86	65.38			65.38		
	- ค่าจ้างพิเศษ	6.000	บาท	49.47	296.82	69.95	419.70	716.52		
	- ค่าจ้างพิเศษค่าจ้างไป 80% หรือ 100%	2.280	บาท	153.54	350.07	113.45	258.67	608.74		
	- ค่าจ้าง	0.100	บาท	43.84	4.38			4.38		
3	รวมค่าจ้างรวมค่าจ้าง	6,000	บาท	29.86	179.16	25.59	153.54	332.70		
		-	-		1,923.79		1,521.51	3,445.30		
	รวมค่าจ้างรวมค่าจ้าง									
	- ค่าจ้างฐานค่าจ้าง	1,850	บาท			84.45	325.13	325.13		
	- ค่าจ้างฐานค่าจ้าง	692.963	บาท	4.61	3,194.56	1.71	1,184.97	4,379.53		
	- ค่าจ้างพิเศษค่าจ้าง	35.000	บาท	247.37	8,657.95	25.59	895.65	9,553.60		
	- ค่าจ้างพิเศษค่าจ้าง	312.000	บาท	10.24	3,194.88			3,194.88		
	- ค่าจ้างพิเศษ 1: 2: 4	0.404	บาท	1,516.63	612.72	339.49	137.15	749.87		
	รวมค่าจ้างรวมค่าจ้าง	-	-		15,660.11		2,542.90	18,203.01		

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าวัสดุอื่น		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและอื่นรวม		
	- ยึดท่อเหล็กถลุงเส้นผ่าศูนย์กลาง 3"	1,000	ตัว	151.83	151.83			151.83		
	- ยึดท่อเหล็กถลุงท่อ PVC ขนาด 1.5 dia. 3.4"	5,000	ตัว	5.58	27.90			27.90		
	- ประกอบสาย dia. 3"	22,000	เมตร	17.06	375.32			375.32		
	- ประกอบสาย dia. 4"	17,000	ตัว	23.88	405.96			405.96		
	- ประกอบสายท่อ	224,000	ตัว	19.62	4,394.88			4,394.88		
	- ประกอบสาย	20,000	เมตร	10.24	204.80			204.80		
	- กำแพง	1,000	L.S			6,141.60	6,141.60		6,141.60	
	รวมค่าวัสดุและอื่น	-	-		238,169.23		8,832.82		247,002.05	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุอะไหล่	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องเหล็กยาวสี่แฉก 90 มม. dia. 1/2"	✓ 11,000	ตัว	14.50	159,500			159,500	
	- น๊อตเหล็กยาวสี่แฉก 3/4"	✓ 8,000	ตัว	8.53	68,24			68,24	
	- น๊อตเหล็กยาวสี่แฉก 1/2"	✓ 4,000	ตัว	6.82	27,28			27,28	
	- ประจุกเหล็กเชื่อมพื้น ทนไฟ dia. 3" ยาว 14 มม.	✓ 2,000	ชุด	4,682.97	9,365.94			9,365.94	
•	- เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 3"	✓ 2,000	ชุด	2,729.60	5,459.20			5,459.20	
	- ประจุกทองเหลือง dia. 3/4"	✓ 2,000	ชุด	225.19	450.38			450.38	
	- ประจุกทองเหลือง dia. 1/2"	✓ 4,000	ชุด	196.19	784.76			784.76	
	- น็อตยึดวาล์วตัน 0-60 psi	✓ 2,000	อัน	238.84	477.68			477.68	
	- ท่อเหล็กขาว	✓ 2,000	นิ้ว	10.24	20.48			20.48	
	- เชื้อแข็ง 1/2"	✓ 4,000	ตัว	5.12	20.48			20.48	
	- ประจุกยาว dia. 3"	✓ 15,000	อัน	17.06	255.90			255.90	
	- น็อตยาว 1 นิ้ว	✓ 68,000	ตัว	19.62	1,334.16			1,334.16	
	- ฟลักซ์	✓ 40,000	ชุด			8.53	341.20	341.20	
	- น้ำมันหล่อลื่น	✓ 1,000	L.S			4,691.50	4,691.50	4,691.50	
	รวมค่าแรงประกอบ	-	-		34,376.93		5,032.70	39,409.63	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน สะพานตะกอน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปะการังทางเข้าแหล่งสร้างระบบประปาหมู่บ้าน โดยมีหินชนวนใหญ่ หมู่ที่ 2 บ้านคลองหม ตำบลหนองงู แยกมาสร้างตามหลักวิชาการ

ผู้ยืมเงิน/ประธานสภา อบต.ตะกอนบุรี (เจ้าของสัญญา) / งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวิศวกรรมโยธา หมู่ที่ 2 บ้านคลองหม ตำบลหนองงู แยกมาสร้างตามหลักวิชาการ (72.14.1.21)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองงู อำเภอศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงู อำเภอศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง ราคากลางเจ้าที่ ๑.๑๖๖๖๖๖๖๖ ๒๐๐1

เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				จากพ่อค้าแม่ค้า	จำนวนเงิน	จากพ่อค้าแม่ค้า	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุอุปกรณ์	รวม	
1	ค่าระพาสะดอง		รวม						16,336.18	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ										16,336.18
1	อัตราหักคอก									
	- ขุดดิน	125.000	ตร.ม.			84.45	10,556.25		10,556.25	
	- ฝังหินปูนบน	5.600	ตร.ม.	776.23	4,346.89	255.90	1,433.04		5,779.93	
	รวมค่าระพาสะดอง	-	-		4,346.89		11,989.29		16,336.18	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน แผนราคาด

กลุ่มงาน/งาน รายละเอียด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทอาคารเข้ามอสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบมีลักษณะใหญ่ หมู่ที่ 2 บ้านหนองผก ตำบลหนองผก อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

ตัวอักษรประจำกองงาน/โครงการ อักษร (code) / งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบมีลักษณะใหญ่ หมู่ที่ 2 บ้านหนองผก ตำบลหนองผก อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นนทิง อ.เมืองศรีวิไล จ.น่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผก

กำหนดราคาโดย ภาษีเงินได้มูลค่า ๑.๑๑๑๑๑๑๑๑ ๒๐๐๑

เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2563

หน้า ๑ จาก ๑

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบประปา (1)		รวม					743.09	
2	งานระบบประปา (2)		รวม					11,936.70	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นประมาณ									12,679.79
1	งานระบบประปา (1)								
	- ชุดลิ้น	0.390	กม.ม.			84.45	32.94	32.94	
	- ท่อเหล็ก ๑๐๐ มม. ๑๐๐ มม.	0.030	กม.ม.	239.16	7.17	84.45	2.53	9.71	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่ใช่อลูมิเนียม 320 กก./กม.ม.)	0.050	กม.ม.	1,516.63	75.83	424.79	21.24	97.07	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	2.000	กม.ม.	16.96	33.92	2.81	5.62	39.54	
	- ก่ออิฐแบบ	1.000	กม.ม.	213.25	213.25	75.92	75.92	289.17	
	- ผนังปูนซีเมนต์ธรรมดา	2.800	กม.ม.	49.47	113.78	69.95	160.89	274.67	
	รวมค่าแรงงานระบบ (1)	-	-		443.96		299.13	743.09	
2	งานระบบประปา (2)								
	- งานระบบประปา	18.000	กม.ม.	398.94	7,180.92	264.21	4,735.78	11,936.70	
	รวมค่าแรงงานระบบ (2)	-	-		7,180.92		4,735.78	11,936.70	

แบบแสดงรายการ ป.ร.มอ.รณน (ด.ร.ร.ร.)

กลุ่มงาน/งาน ระบบท่อส่งน้ำดิบ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประสิทธิภาพเชิงก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวิศวกรรมเทคโนโลยีหมู่บ้าน 2 ปีแรก ตามแบบแปลน แบบมาตรฐานวิศวกรรมโทรคมนาคม

สัญญาจ้างการตรวจเช็คการติดตั้ง (check and sign) / งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวิศวกรรมเทคโนโลยีหมู่บ้าน 2 ปีแรกตามแบบแปลนแบบแสดง แบบมาตรฐานวิศวกรรมโทรคมนาคม (72-14.11.21)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาสง อ.มอ.ตรัง จ.กระบี่

แบบร่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสง

กำหนดเวลาโดย ภายใต้น้ำมันจัดซื้อ-สนับสนุนวัสดุ 2901

เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2563

หน้า : 1 จาก 1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	การเดินท่อส่งน้ำดิบจากท่อส่งสูบน้ำดิบไปถังเก็บระบบประปา	รวม	รวม					112,111.90	
2	การเดินขุดท่อส่งน้ำดิบจากท่อส่งไปถังเก็บท่อส่งน้ำดิบ		รวม					18,428.50	
3	เสาเข็มท่อส่งน้ำดิบ		รวม					19,832.25	
4	อุปกรณ์อื่น ๆ		รวม					1,555.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							151,908.05	
1	การเดินท่อส่งน้ำดิบจากท่อส่งสูบน้ำดิบไปถังเก็บระบบประปา		ท่อ						
	- ท่อเหล็กก๊อปปี้เหล็ก 6.00 ม. dia. 3"	90,000	ท่อ	1,076.22	96,859.80	149.28	13,435.20	110,295.00	
	- ข้อเหล็กก๊อปปี้เหล็ก 90 ม.-ม. dia. 3"	5,000	ข้อ	363.38	1,816.90			1,816.90	
	รวมค่าการเดินท่อส่งน้ำดิบจากท่อส่งสูบน้ำดิบไปถังเก็บระบบประปา	-	-					112,111.90	
2	การเดินขุดท่อส่งน้ำดิบจากท่อส่งไปถังเก็บท่อส่งน้ำดิบ		ท่อ						
	- ท่อเหล็กก๊อปปี้เหล็ก 6.00 ม. dia. 3"	12,000	ท่อ	1,076.22	12,914.64	149.28	1,791.36	14,706.00	
	- ข้อเหล็กก๊อปปี้เหล็ก 90 ม.-ม. dia. 3"	4,000	ข้อ	363.38	1,453.52			1,453.52	
	- วัสดุขุดท่อส่งน้ำดิบ dia. 3"	2,000	คิว	1,134.49	2,268.98			2,268.98	
	รวมค่าการเดินขุดท่อส่งน้ำดิบจากท่อส่งไปถังเก็บท่อส่งน้ำดิบ	-	-					18,428.50	
3	เสาเข็มท่อส่งน้ำดิบ								
	- เสาเข็มท่อส่งน้ำดิบ ด้านทางสูบน้ำ	5,000	คิว	3,966.45	19,832.25			19,832.25	
	รวมค่าเสาเข็มท่อส่งน้ำดิบ	-	-					19,832.25	
4	อุปกรณ์อื่น ๆ								

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	วัสดุ	1.000	บาท	1.535.40	1.535.40		1.535.40	
2	ค่าแรง							
3	รวม							

ข้อได้เปรียบทางวัฒนธรรม ประการแรกคือข้อดีของระบบประชาธิปไตยแบบผู้ถือหุ้นคือมีกฎที่รัดกุมและชัดเจน ทำให้สามารถคาดการณ์ความเสี่ยงได้ล่วงหน้า นอกจากนี้ยังมีความโปร่งใสในการดำเนินงาน

ที่วิจัยเป็นการตลาดอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างระบบประปาที่อุโมงค์ใหม่ แบบเสียคืนขนาด 10 กิโลเมตร 2 ปีแรกของแผน 5 ปีแรก ของ แผนยุทธศาสตร์การพัฒนาพื้นที่ (72-14,112)

สมเด็จพระสังฆราชเจ้า กรมหลวงชินวราลงกรณ ราชบัณฑิต

பெரிய

หน่วยงานนี้ขอสงวนสิทธิ์ใน องค์การวิสาหกิจ ผลิตและจัดจำหน่ายสินค้าวิสาหกิจที่พัฒนา

สำนักงานเทคโนโลยี การขนส่งทางบก อ.ถนนพหลโยธิน กรุงเทพฯ 2001

24 JULY 2563
MILITARY

WILEY-INTERSCIENCE

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างติดตั้ง)		รวม					9,683.85	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							9,683.85	
2	ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างติดตั้ง)								
	- เส้าไฟฟ้า 1 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 8 ม.	5.000	ชิ้น	1,535.40	1,535.40			1,535.40	
	- สายไฟฟ้าชนิดทนความร้อน ทนไฟไหม้ได้ไม่น้อยกว่า 25 ค.ม.	100.000	เมตร	21.35	2,135.00			2,135.00	
	- เสาแขวนสายไฟฟ้าในโรงงาน	5.000	ชุด	1,791.30	1,791.30			1,791.30	
	- อุปกรณ์ป้องกันสายไฟฟ้า	5.000	ชุด	298.55	1,492.75			1,492.75	
	- วัสดุอุปกรณ์อื่นที่มี	2.000	ชุด	1,108.90	2,217.80			2,217.80	
	- วัสดุไฟฟ้า (ตามแบบวิศวกรรม)	40.000	เมตร	12.79	511.60			511.60	
	รวมค่าระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างติดตั้ง)	-	-					9,683.85	

ข้อใดเป็นการวางมือต่อข้าง ประสิทธิภาพของกล้ามเนื้อจะเพิ่มขึ้นประมาณเท่าไร
 1. เพิ่มขึ้นเล็กน้อย 2. เพิ่มขึ้นอย่างมาก 3. เพิ่มขึ้นตามปกติ 4. เพิ่มขึ้นตามความต้องการ

[illegible]

หน่วยงานย่อยของโครงการ/งานย่อยต่าง ๆ ซึ่งการบริการส่วนศึกษาของมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ให้การบริการส่วนพัฒนาระบบสารสนเทศ

สำนักงานนโยบาย และแผนพลังงาน กระทรวงพลังงาน 0.สมนท. ๖๖๐ 2001

24 JANUARY 2563

DATE: _____

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ต้นทุนงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุเฉพาะงาน		
1	ฉนวนอุดรั่วรับที่พื้นที่บริเวณงานก่อสร้าง		7 มม.					89,813.88		
2	ท่อระบายน้ำ		7 มม.					13,648.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							103,461.88		
1	ฉนวนอุดรั่วรับที่พื้นที่บริเวณงานก่อสร้าง									
	- สันฐาน	1,904,000	กม.ม.	55.44	77,837.76	8.53	11,976.12	89,813.88		
	รวมค่าฉนวนอุดรั่วรับที่พื้นที่บริเวณงานก่อสร้าง	-	-		77,837.76		11,976.12	89,813.88		
2	ท่อระบายน้ำ									
	- ท่อระบายน้ำ	1,000	กม.ม.			13,648.00	13,648.00	13,648.00		
	รวมค่าท่อระบายน้ำ	-	-					13,648.00		